www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

17.08.2021                  Воронеж                          № 3-1810

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 17.08.2021 (протокол № 7)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 172

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 17.08.2021 № 3-1810

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 10.03.01 Информационная безопасность,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Акинин Владимир Юрьевич 242 16210194 -

2 Балалыкин Максим Геннадьевич 248 16210171 -

3 Белоусов Владислав Дмитриевич 243 16210177 -

4 Бондаренко Артем Владиславович 249 16210169 -

5 Бохолдин Денис Юрьевич 248 16210191 -

6 Бражников Денис Владимирович 237 16210187 -

7 Вернигорова Валерия Евгеньевна 244 16210183 -

8 Воронежский Никита Максимович 255 16210170 -

9 Высоцкий Даниил Михайлович 238 16210196 -

10 Городилина Светлана Викторовна 238 16210181 -

11 Дьякова Арина Сергеевна 236 16210179 -

12 Есельская Елизавета Дмитриевна 237 16210188 -

13 Землянухин Фёдор Романович 236 16210182 -

14 Корнев Владислав Сергеевич 238 16210166 -

15 Костыря Михаил Юрьевич 237 16210178 -

16 Кудрин Дмитрий Павлович 239 16210202 -

17 Кустова Виктория Павловна 259 16210184 -

18 Лавренко Владислав Александрович 259 16210172 -

19 Лазурченко Алексей Александрович 240 16210186 -

20 Лыгина Полина Сергеевна 290 16210200 -

21 Мацнев Олег Олегович 249 16210167 -

22 Меркулов Артем Евгеньевич 237 16210199 -

23 Мошкина Алина Геннадьевна 249 16210192 -

24 Паршин Ростислав Олегович 258 16210165 -

25 Петрова Кристина Сергеевна 260 16210198 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

26 Петровский Семён Ильич 243 16210180 -

27 Полтавский Роман Андреевич 236 16210190 -

28 Рогатовский Павел Андреевич 244 16210175 -

29 Сапрунов Арсений Сергеевич 257 16210168 -

30 Тазаев Александр Сергеевич 253 16210197 -

31 Танаев Андрей Александрович 238 16210173 -

32 Тарарыков Владислав Андреевич 249 16210193 -

33 Харитонов Никита Витальевич 241 16210195 -

34 Харитонов Станислав Павлович 240 16210176 -

35 Харченко Никита Андреевич 259 16210189 -

36 Храпов Иван Вячеславович 280 16210201 -

37 Чумаченко Антон Сергеевич 252 16210174 -

38 Широков Илья Николаевич 264 16210185 -

2. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.02 Информационные системы и технологии,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Авдеева Полина Андреевна 251 16210206 -

2 Батурин Влас Андреевич 260 16210250 -

3 Березин Ярослав Алексеевич 243 16210231 -

4 Бредихин Андрей Николаевич 261 16210209 -

5 Вдовикова Елена Юрьевна 250 16210252 -

6 Власов Дмитрий Андреевич 243 16210208 -

7 Волобуева Алина Александровна 284 16210272 -

8 Гвоздев Даниил Сергеевич 250 16210203 -

9 Головлев Гордей Игоревич 251 16210257 -

10 Горшкова Анастасия Евгеньевна 242 16210274 -

11 Джаббаров Рафиг Расим Оглы 253 16210244 -

12 Долженко Максим Сергеевич 255 16210241 -

13 Дубовой Олег Романович 256 16210220 -

14 Дунаева Ксения Вячеславовна 267 16210247 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

15 Дуреева Елена Юрьевна 247 16210271 -

16 Жданова Алина Сергеевна 247 16210230 -

17 Железной Владимир Сергеевич 253 16210254 -

18 Жиляев Даниил Александрович 241 16210233 -

19 Жихорев Алексей Александрович 271 16210210 -

20 Зинченко Константин Максимович 247 16210236 -

21 Злобин Егор Александрович 244 16210265 -

22 Капустин Максим Иванович 261 16210214 -

23 Кислова Ирина Валерьевна 267 16210246 -

24 Комиссаров Пётр Алексеевич 260 16210232 -

25 Коробов Архип Евгеньевич 244 16210251 -

26 Коротаев Тимофей Александрович 251 16210213 -

27 Коротков Никита Дмитриевич 254 16210234 -

28 Костромин Андрей Николаевич 255 16210255 -

29 Котов Александр Владимирович 252 16210222 -

30 Котов Дмитрий Сергеевич 243 16210216 -

31 Кочергин Дмитрий Васильевич 249 16210243 -

32 Кравцова Нина Евгеньевна 253 16210217 -

33 Кунахова Алина Юрьевна 258 16210228 -

34 Лагонская Алина Артуровна 248 16210242 -

35 Ларина Мария Сергеевна 261 16210221 -

36 Легкунов Роман Александрович 254 16210264 -

37 Леонов Семен Ильич 256 16210225 -

38 Леонов Степан Дмитриевич 241 16210204 -

39 Лобова Екатерина Николаевна 252 16210273 -

40 Маслова Екатерина Игоревна 255 16210229 -

41 Меленчук Алексей Артемович 254 16210275 -

42 Мироненко Петр Николаевич 252 16210226 -

43 Михайлов Вадим Дмитриевич 248 16210253 -

44 Новичихин Вячеслав Борисович 268 16210235 -

45 Окшина Валерия Андреевна 252 16210249 -

46 Павленко Дмитрий Михайлович 247 16210239 -

47 Пекшев Антон Сергеевич 262 16210245 -

48 Полуянов Дмитрий Валерьевич 243 16210224 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

49 Полянских Александр Сергеевич 242 16210219 -

50 Понятовская Ксения Владимировна 242 16210212 -

51 Попков Денис Владимирович 241 16210256 -

52 Порядин Александр Вячеславович 253 16210270 -

53 Путилин Иван Евгеньевич 251 16210237 -

54 Путилин Максим Дмитриевич 255 16210207 -

55 Рыжкин Владислав Андреевич 264 16210267 -

56 Рындин Денис Дмитриевич 260 16210238 -

57 Савенкова Александра Викторовна 248 16210260 -

58 Семенов Дмитрий Сергеевич 244 16210205 -

59 Симонов Вадим Дмитриевич 261 16210218 -

60 Смагина Маргарита Борисовна 265 16210269 -

61 Суворов Дмитрий Александрович 259 16210240 -

62 Телегина Анна Сергеевна 266 16210261 -

63 Терешкин Егор Алексеевич 249 16210268 -

64 Ткаченко Алексей Юрьевич 258 16210223 -

65 Федосеев Евгений Павлович 266 16210227 -

66 Фролова Алина Геннадьевна 253 16210258 -

67 Харламов Иван Сергеевич 246 16210263 -

68 Хилько Александра Викторовна 244 16210248 -

69 Хмелевской Никита Алексеевич 244 16210211 -

70 Шепляков Владислав Вячеславович 253 16210262 -

71 Шестопалов Даниил Андреевич 253 16210215 -

72 Щеглов Павел Сергеевич 241 16210259 -

73 Юрьев Тимофей Алексеевич 253 16210266 -

3. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 02.03.01 Математика и компьютерные науки,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Андреев Станислав Константинович 226 16210299 -

2 Бавыкин Владислав Александрович 236 16210294 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018

3 Баркалов Вадим Алексеевич 224 16210287 -

4
Бесшапошников Владимир
Владимирович

223 16210277 -

5 Богданова Ирина Владимировна 223 16210291 -

6 Бунин Дмитрий Викторович 240 16210302 -

7 Бухонова Дарья Юрьевна 231 16210305 -

8 Быстрюков Николай Михайлович 234 16210298 -

9 Великодный Владимир Алексеевич 227 16210304 -

10 Гайнутдинова Дарья Александровна 239 16210296 -

11 Голиздра Владислав Игоревич 219 16210318 -

12 Григорьев Иван Алексеевич 234 16210309 -

13 Давиденко Дмитрий Николаевич 235 16210281 -

14
Деревянко Екатерина
Александровна

236 16210301 -

15 Доильницин Даниил Владиславович 251 16210306 -

16 Дорошенко Максим Владиславович 232 16210276 -

17 Дубков Дмитрий Андреевич 220 16210280 -

18 Ерофеева Надежда Андреевна 219 16210293 -

19 Ивлиев Максим Евгеньевич 228 16210329 -

20 Калашник Даниил Максимович 220 16210321 -

21 Карасев Дмитрий Игоревич 226 16210332 -

22 Карпитский Роман Юрьевич 235 16210331 -

23 Ковалев Дмитрий Сергеевич 221 16210313 -

24 Ковырялов Кирилл Вячеславович 234 16210330 -

25 Комаров Артем Денисович 229 16210323 -

26 Коробова Полина Алексеевна 223 16210315 -

27 Косматых Герман Владиславович 227 16210322 -

28
Костянская Анастасия
Александровна

223 16210303 -

29
Краснокутский Александр
Николаевич

236 16210289 -

30 Криулин Дмитрий Андреевич 235 16210319 -

31 Кругликов Иван Геннадьевич 225 16210317 -

32 Левшин Илья Алексеевич 229 16210325 -

33 Масыч Сергей Эдуардович 222 16210297 -

34 Матросов Артём Александрович 226 16210333 -

35 Митрофанов Артем Александрович 234 16210279 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 7 Б ВГУ 567.640 - 2018

36 Новикова Надежда Александровна 230 16210292 -

37 Перетятько София Александровна 226 16210282 -

38 Петренко Мария Сергеевна 226 16210295 -

39 Плеханов Федор Геннадьевич 226 16210278 -

40 Плотников Иван Андреевич 234 16210288 -

41 Попов Александр Сергеевич 221 16210286 -

42 Рожик Александр Николаевич 222 16210312 -

43 Рубцов Антон Ильич 218 16210334 -

44 Рябинин Юрий Вадимович 230 16210290 -

45 Сапоненко Кирилл Александрович 234 16210316 -

46 Соцкий Денис Андреевич 226 16210308 -

47 Степанова Полина Алексеевна 219 16210324 -

48 Стикин Максим Сергеевич 220 16210284 -

49 Татаев Дмитрий Сергеевич 236 16210328 -

50 Терновская Елизавета Викторовна 223 16210300 -

51 Фатеева Анастасия Алексеевна 226 16210310 -

52 Федоров Дмитрий Сергеевич 230 16210283 -

53
Федорова Екатерина
Константиновна

223 16210307 -

54 Федосов Михаил Юрьевич 220 16210326 -

55 Черкасова Ксения Павловна 225 16210285 -

56 Чирков Кирилл Александрович 218 16210327 -

57 Чурилов Иван Андреевич 221 16210314 -

58 Шувалов Арсений Владимирович 223 16210320 -

59 Щитинин Никита Вадимович 220 16210311 -

4. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.03 Прикладная информатика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бакурин Илья Николаевич 224 16210359 -

2 Барабанщиков Павел Сергеевич 234 16210336 -

3 Баранников Константин Алексеевич 234 16210340 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 8 Б ВГУ 567.640 - 2018

4 Белый Иван Владимирович 248 16210341 -

5 Братышев Тимофей Дмитриевич 230 16210358 -

6 Бутовецкая Софья Игоревна 289 16210368 -

7 Веремьев Дмитрий Сергеевич 226 16210339 -

8 Гладких Сергей Андреевич 249 16210364 -

9 Горянин Владислав Андреевич 233 16210360 -

10 Демьяненко Егор Владимирович 232 16210367 -

11 Ермаков Илья Сергеевич 232 16210349 -

12 Загвозкина Наталия Юрьевна 233 16210353 -

13 Ильницкая Елизавета Сергеевна 226 16210350 -

14 Каплий Владислав Витальевич 257 16210354 -

15 Киреевская Диана Евгеньевна 229 16210344 -

16 Кожевников Андрей Вениаминович 249 16210345 -

17
Колесникова Ангелина
Александровна

233 16210366 -

18 Копоть Вадим Денисович 227 16210347 -

19 Легостаев Никита Александрович 227 16210357 -

20 Маньков Иван Алексеевич 246 16210348 -

21 Подобина Анастасия Алексеевна 238 16210352 -

22 Постников Василий Сергеевич 236 16210355 -

23 Прач Павел Владимирович 228 16210346 -

24 Рубан Роман Александрович 231 16210335 -

25 Саввин Валентин Дмитриевич 231 16210338 -

26 Самарченко Валерия Леонидовна 226 16210342 -

27 Сиволдаев Олег Ильич 226 16210365 -

28 Скогорев Михаил Александрович 227 16210351 -

29 Тинеков Константин Юрьевич 238 16210363 -

30 Толмачев Дмитрий Александрович 239 16210337 -

31 Фомичев Дмитрий Витальевич 258 16210343 -

32 Хайдуков Игнат Игоревич 234 16210356 -

33 Харин Александр Владимирович 232 16210361 -

34 Щербакова Вероника Александровна 239 16210362 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 9 Б ВГУ 567.640 - 2018

5. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.04 Программная инженерия,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Барышев Артём Андреевич 274 16210374 -

2 Бондарев Максим Сергеевич 262 16210379 -

3 Борисов Илья Юрьевич 290 16210403 -

4 Бородин Дмитрий Николаевич 278 16210386 -

5 Бучнев Дмитрий Вадимович 267 16210388 -

6
Винокуров Владислав
Александрович

270 16210393 -

7 Галимов Александр Эльдарович 280 16210402 -

8 Головин Егор Геннадьевич 282 16210384 -

9 Грушевская Оксана Олеговна 266 16210389 -

10 Деревянко Валерий Геннадьевич 276 16210369 -

11 Елисеев Александр Сергеевич 286 16210375 -

12 Калашников Даниил Юрьевич 262 16210398 -

13 Коновалов Артемий Павлович 282 16210370 -

14
Коробейникова Анастасия
Владимировна

265 16210387 -

15 Лебедева Елизавета Романовна 262 16210377 -

16 Луговской Константин Павлович 266 16210397 -

17 Лысенко Артём Русланович 263 16210400 -

18 Любченко Елизавета Алексеевна 266 16210399 -

19 Малыхин Никита Андреевич 262 16210381 -

20 Митина Екатерина Сергеевна 276 16210372 -

21 Платон Василий Евгеньевич 262 16210401 -

22 Полуэктов Данила Алексеевич 282 16210371 -

23 Путин Павел Александрович 295 16210396 -

24 Рогачев Егор Андреевич 275 16210385 -

25 Рыков Арсений Евгеньевич 265 16210392 -

26 Саков Евгений Андреевич 272 16210373 -

27 Сапегин Павел Александрович 282 16210378 -

28 Сидорова Елизавета Ивановна 275 16210390 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 10 Б ВГУ 567.640 - 2018

29 Скарга Дмитрий Юрьевич 286 16210383 -

30 Улезько Тимофей Андреевич 265 16210391 -

31 Усталов Данила Вадимович 278 16210395 -

32 Чуркин Кирилл Александрович 267 16210382 -

33 Шевченко Даниил Юрьевич 262 16210380 -

34 Шеина Елена Ивановна 276 16210376 -

35 Шлыков Данила Георгиевич 269 16210394 -

6. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 10.03.01 Информационная безопасность,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Герасимов Артём Владимирович 221 16210405 16210078

2 Мальчевский Всеволод Романович 188 16210408 16210374

3 Росляков Максим Сергеевич 180 16210407 16210438

4 Садчиков Даниил Романович 183 16210404 16210026

5 Середин Александр Сергеевич 202 16210406 16210585

6 Шайкин Денис Витальевич 187 16210409 16210231

7. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.02 Информационные системы и технологии,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Арзямов Данила Юрьевич 201 16210421 16211053

2 Бизин Егор Викторович 194 16210413 16210236

3 Блябликов Виктор Владимирович 139 16210420 16210606

4 Бражников Дмитрий Александрович 231 16210419 16211039

5 Гончаров Владислав Сергеевич 225 16210416 16210210

6 Затворницкая Екатерина Олеговна 226 16210412 16210429

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 11 Б ВГУ 567.640 - 2018

7 Лесных Татьяна Александровна 201 16210417 16210991

8 Лукина Мария Николаевна 174 16210422 16210861

9 Ляшенко Егор Витальевич 157 16210411 16211057

10 Нагорных Константин Алексеевич 155 16210418 16210604

11 Свиридов Данила Владимирович 215 16210414 16210142

12 Сурков Даниил Викторович 176 16210410 16210134

13 Шаталов Егор Игоревич 186 16210415 16210161

8. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.03 Прикладная информатика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Ирхин Илья Александрович 159 16210423 16210655

9. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.04 Программная инженерия,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Акимушкин Евгений Владимирович 181 16210433 16210612

2 Алексеев Игорь Владимирович 214 16210435 16211066

3 Ганиев Тимур Бахтиерович 175 16210434 16210823

4 Ефремов Михаил Витальевич 175 16210430 16210362

5 Клоков Евгений Александрович 182 16210436 16210976

6 Клышникова Екатерина Михайловна 219 16210431 16210697

7 Королев Артём Евгеньевич 225 16210429 16210688

8 Мейер Федор Константинович 203 16210426 16210407

9 Обухов Никита Александрович 181 16210432 16210557

10 Пастуханов Петр Евгеньевич 161 16210427 16211002

11 Переверзев Юрий Вячеславович 198 16210425 16211016

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 12 Б ВГУ 567.640 - 2018

12 Ремезов Вадим Николаевич 173 16210428 16211035

13 Сазонов Александр Анатольевич 253 16210424 16210023

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/